

მიღება-ჩაბარების

აქტი N01-050601/1

ქ. თბილისი

10 მაისი 2016 წ.

წინამდებარე აქტი შედგენილია მასზედ რომ, სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-სა („შემსყიდველი“) და შპს „დათა“ -ს („მიმწოდებელი“) შორის 2016 წლის 6 მაისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ № 01-050601 ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა შემდეგი სახის საქონელი:

N	საქონლის დასახელება და მახასიათებლები	CPV	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
	2	3	4	5	6
1	ჩარჩო რეზინით winer er-6001	44142000	24 მ	4.1735	100.164
2	ტიხარი რეზინით winer er-6002	44112300	6 მ	5.1331	30.7986
3	კარი რეზინით winer er-6005	44221200	6 მ	6.9186	41.5116
4	შტაპიკი ორმაგი winer 24mm er-6009(12)	44221212	30 მ	1.2944	38.832
5	ოთკუთხა გადასაბმელი winer er-6014	44221000	12 მ	6.249	74.988
6	არმირება ჩარჩო (0.8) 27*28*27	44221212	30 მ	1.1159	33.477
7	არმირება (კარი winer-enderpen)	44221212	12 მ	2.6782	32.1384
8	PANA სენდვ.20მმ.თეთრი	44112300	12 მ ²	18.3008	219.6096
9	1600სმ,კარის ისპ.85მმ,თურქ.	44521110	1 ც	10.7126	10.7126
10	სამარეზი. 3.9*16	44531300	100 ც	0.0134	1.34
11	სამარეზი 4.2*38	44531300	100 ც	0.0268	2.68
12	სამარეზი 4.8*60	44531300	50 ც	0.0558	2.79
13	სახელური 85მმ კარის.თეთრი	44521110	1 ც	6.6954	6.6954
14	კარის მოპირდაპირე (დედალი) პატარა	44521110	1 ც	1.1159	1.1159
15	ბარელი 90 მმ	44521110	1 ც	6.6954	6.6954
16	პეტლი კარის 100 მმ თეთრი (თ)	44523100	5 ც	1.3391	6.6955
17	ტიხრის ბალიში winer	44221212	10 ც	0.8927	8.927
18	ბულდექსი 7.5*100	44221000	20 ც	0.1562	3.124
19	სილიკონი 280 მლ - გამჭირვალე უნივერსალი (AKFIX)	24951120	2 ც	4.0172	8.0344
სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით					630.33 (ექვსას ოცდაათი ლარი და ოცდაცამეტი თეთრი) ლარი

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 630.33 (ექვსას ოცდაათი ლარი და ოცდაცამეტი თეთრი) ლარს, დღგ-ს ჩათვლით.

ჩააბარა:

შპს „დათა“-ს

დირექტორი:

მიიღო:

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტოს“-ს

ინფორმაციულ ტექნიკური

სამსახურის უფროსი:



კახა ბაჯელიძე

დავით ნიკოლაიშვილი

ინსპექტირების დასკვნა

ქ. თბილისი

10 მაისი 2016 წ

2016 წლის 6 მაისს შპს „დათა“-სა და სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს შორის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N; 01-050601 ხელშეკრულების მე-5 მუხლის 5.4 პუნქტის საფუძველზე განვახორციელე ინსპექტირება.

N	საქონლის დასახელება და მახასიათებლები	CPV	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
	2	3	4	5	6
1	ჩარჩო რეზინით winer er-6001	44142000	24 მ	4.1735	100.164
2	ტიხარი რეზინით winer er-6002	44112300	6 მ	5.1331	30.7986
3	კარი რეზინით winer er-6005	44221200	6 მ	6.9186	41.5116
4	შტაპიკი ორმაგი winer 24mm er-6009(12)	44221212	30 მ	1.2944	38.832
5	ოთკუთხა გადასაბმელი winer er-6014	44221000	12 მ	6.249	74.988
6	არმირება ჩარჩო (0.8) 27*28*27	44221212	30 მ	1.1159	33.477
7	არმირება (კარი winer-enderpen)	44221212	12 მ	2.6782	32.1384
8	PANA სენდვ.20მმ.თეთრი	44112300	12 მ ²	18.3008	219.6096
9	1600სმ,კარის ისპ.85მმ,თურქ.	44521110	1 ც	10.7126	10.7126
10	სამარეზი. 3.9*16	44531300	100 ც	0.0134	1.34
11	სამარეზი 4.2*38	44531300	100 ც	0.0268	2.68
12	სამარეზი 4.8*60	44531300	50 ც	0.0558	2.79
13	სახელური 85მმ კარის.თეთრი	44521110	1 ც	6.6954	6.6954
14	კარის მოპირდაპირე (დედალი) პატარა	44521110	1 ც	1.1159	1.1159
15	ბარელი 90 მმ	44521110	1 ც	6.6954	6.6954
16	პეტლი კარის 100 მმ თეთრი (თ)	44523100	5 ც	1.3391	6.6955
17	ტიხრის ბალიში winer	44221212	10 ც	0.8927	8.927
18	ბულდექსი 7.5*100	44221000	20 ც	0.1562	3.124
19	სილიკონი 280 მლ - გამჭირვალე უნივერსალი (AKFIX)	24951120	2 ც	4.0172	8.0344
	სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით				630.33 (ექვსას ოცდაათი ლარი და ოცდაცამეტი თეთრი) ლარი

აღნიშნული ხელშეკრულების თანახმად, შესყიდული იქნა შემდეგი სახის საქონელი:

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 630.33 (ექვსას ოცდაათი ლარი და ოცდაცამეტი თეთრი) ლარს, დღგ-ს გათვალისწინებით.

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველოს უფროსმა სპეციალისტმა გიორგი ქოქიაშვილმა 2016 წლის 04 მაისს განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად.

და ვ ა ს კ ვ ე ნ ი:

ზემოთ აღნიშნული შესყიდვის ობიექტი აკმაყოფილებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებს. (2016 წლის 04 მაისის მიღება-ჩაბარების აქტი) ინსპექტირებაზე პასუხისმგებელი პირი.

გარემოს ეროვნული სააგენტოს

ინფორმაციულ ტექნიკური

სამსახურის უფროსი

2



დავით ნიკოლაიშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0236553324
---	-----------------------	----------------

2	10/05/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	13:35:09
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს დათა	206261052
---	----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო	204559691
---	--------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი სამგორის 3
---	----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.თბილისი აღმაშენებლის 150
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ჩარჩო რეზინით winer er-6001	1150	მეტრი	24.0000	4.1735	100.1600
2	ტიხარი რეზინით winer er-6002	1152	მეტრი	6.0000	5.1331	30.8000
3	კარი რეზინით winer er-6005	1153	მეტრი	6.0000	6.9186	41.5100
4	შტაპიკი ორმაგი winer 24mm er-6009(12)	1166	მეტრი	30.0000	1.2944	38.8300
5	ოთხკუთხა გადასაბმელი winer er-6014	1160	მეტრი	12.0000	6.2490	74.9900
6	არმირება ჩარჩო-ფანჯარა-ტიხარი	1205	მეტრი	30.0000	1.1159	33.4800
7	არმირება (კარი winer-enderpen)	1210	მეტრი	12.0000	2.6782	32.1400
8	PANA სენდვ.20მმ.თეთრი	1033	კვ.მ	12.0000	18.3008	219.6100
9	1600სმ,კარის ისპ.85მმ,თურქ.	4599	ცალი	1.0000	10.7126	10.7100
10	სამარეზი...3.9*16	5200	ცალი	100.0000	0.0134	1.3400
11	სამარეზი 4.2*38	5202	ცალი	100.0000	0.0268	2.6800

13	630.33 - ექსპლ. ოცდაათი ლარი და ოცდაცამეტი თეთრი საკონსერვაციო საშუალებით თანხა (გზორებზე და სიტყვიერად)
----	--

14	კახა ბაჯელიძე
----	---------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	დავით ნიკოლაიშვილი
----	--------------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0236553324 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	სამარეზი 4.8*60	5204	ცალი	50.0000	0.0556	2.7800
13	სახელური 85მმ კარის.თეთრი	5500	ცალი	1.0000	6.6954	6.7000
14	კარის მოპირდაპირე (დედალი) პატარა	1320	ცალი	1.0000	1.1159	1.1200
15	ბარელი 90 მმ	7001	ცალი	1.0000	6.6954	6.7000
16	პეტლი კარის 100მმ თეთრი (თ)	5800	ცალი	5.0000	1.3391	6.7000
17	ტიხრის ბალიში winer	1164	ცალი	10.0000	0.8927	8.9300
18	ბულდექი 7.5*100	6071	ცალი	20.0000	0.1562	3.1200
19	სილიკონი 280 მლ - გამჭვირვალე უნივერსალი (AKFIX)	6100	ცალი	2.0000	4.0172	8.0300

13 630.33 - ექვსას ოცდაათი ლარი და ოცდაცამეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 კახა ზაჯელიძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 დავით ნიკოლაიშვილი
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, მოგ-ს თა აქციზის ჩათვლით

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-07 5488585

3 მაისი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 10 მაისი 2016

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 6 2 6 1 0 5 2

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს დათა

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 4 5 5 9 6 9 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სილიკონი 280 მლ - გამჭვირვალე უნივერსალი (AKFIX)	ცალი	2,0000	8,0300	1,2200	0,0000
ჩარჩო რეზინით winer er-6001	მეტრი	24,0000	100,1600	15,2800	0,0000
პეტლი კარის 100მმ თეთრი (თ)	ცალი	5,0000	6,7000	1,0200	0,0000
ბულდექსი 7,5*100	ცალი	20,0000	3,1200	0,4800	0,0000
ბარელი 90 მმ	ცალი	1,0000	6,7000	1,0200	0,0000
ოთხკუთხა გადასაბმელი winer er-6014	მეტრი	12,0000	74,9900	11,4400	0,0000
არმირება (კარი winer-enderpen)	მეტრი	12,0000	32,1400	4,9000	0,0000
PANA სენდვ.20მმ,თეთრი	კვადრატული მეტრი	12,0000	219,6100	33,5000	0,0000
ტიხარი რეზინით winer er-6002	მეტრი	6,0000	30,8000	4,7000	0,0000
კარი რეზინით winer er-6005	მეტრი	6,0000	41,5100	6,3300	0,0000
ტიხრის ბალიში winer	ცალი	10,0000	8,9300	1,3600	0,0000
კარის მოპირდაპირე (დედალი) პატარა	ცალი	1,0000	1,1200	0,1700	0,0000
1600სმ,კარის ისპ.85მმ,თურქ.	ცალი	1,0000	10,7100	1,6300	0,0000
სამარეზი.3,9*16	ცალი	100,0000	1,3400	0,2000	0,0000
სამარეზი 4,2*38	ცალი	100,0000	2,6800	0,4100	0,0000
სამარეზი 4,8*60	ცალი	50,0000	2,7800	0,4200	0,0000
სახელური 85მმ კარის,თეთრი	ცალი	1,0000	6,7000	1,0200	0,0000
შტაპიკი ორმაგი winer 24mm er-6009(12)	მეტრი	30,0000	38,8300	5,9200	0,0000
არმირება ჩარჩო-ფანჯარა-ტიხარი	მეტრი	30,0000	33,4800	5,1100	0,0000
		სულ	630,33	96,13	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7 0236553324 8 10 - მაისი - 2016 01:35